o
! !
Adolf Schuch GmbH
Lichttechnische Spezialfabrik
Mainzer Str. 172, D-67547 Worms am Rhein
Postfach 2145, D-67511 Worms, Telefon: 06241/4091-0
Telefax: 06241/4091-171 (Inland)        Internet: www.schuch.de
Telefax: 06241/4091- 29 (Export)          E-Mail: info@schuch.de

3 x  36 W 1 x  q 2435/236  und / and   1 x  q 2435/136
3 x  58 W 1 x  q 2435/258  und / and   1 x  q 2435/158
4.  Typenschlüssel
4.  Type key
 Betrieb von 1 Lampe /    Betrieb von 2 Lampen /        Betrieb von 4 Lampen:
 Operating of 1 lamp:   Operating of 2 lamps:         Operating of 4 lamps:
 Betrieb von 3 Lampen / Operating of 3 lamps:
Leistung /
Output
EVG-Typ /
ECG-type
1 x  18 W 1 x  q 2435/118
1 x  36 W 1 x  q 2435/136
1 x  58 W 1 x  q 2435/158
07/2022 • L-01151-4-07                                                               6
!
2
3
1
q 2435/118
       ... /136
       ... /158
N
L
PE
C
B
A
2
3
1
q 2435/218
       ... /236
       ... /258
N
L
PE
C
C
B
5.  Installation
Austausch des EVG:
- Anschlußleitungen am auszutauschenden
EVG abklemmen
- EVG durch Lösen der Befestigungs-
schrauben demontieren
- Ersatzgerät unter Berücksichtigung der
Länge der Anschlußleitungen montieren
- EVG je nach Typ und Leuchte
entsprechend den dargestellten
Schaltplänen anschließen
 Pro Steckplatz darf nur ein Leiter
mit einem Querschnitt von 0,75 -
2,5 mm² angeschlossen werden,
dessen Ende auf einer Länge
von 10 mm abisoliert ist!
5.  Installation
Exchange of ECG:
- Disconnect leads at ECG to be exchanged